[image: ]

О проведении IV Гражданского форума Казахстана
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2009 года № 1088
[bookmark: z1]

      В соответствии с распоряжением Президента Республики Казахстан от 30 декабря 2008 года № 289 "О мерах по сокращению административных расходов в центральных и местных государственных органах, холдингах, национальных компаниях, социально-предпринимательских корпорациях" и в целях проведения в городе Астане 14 - 15 октября 2009 года IV Гражданского форума Казахстана (далее - Форум) Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Министерству культуры и информации Республики Казахстан обеспечить проведение Форума за счет средств, предусмотренных в республиканском бюджете на 2009 год по программе 018 "Проведение государственной политики в области внутриполитической стабильности и общественного согласия".

      2. Рекомендовать акимам областей, городов Астаны и Алматы обеспечить в установленном законодательством порядке финансирование командировочных расходов участников Форума.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14